

2670

3 Bóka Bt

2330 Dunaharaszti, Kós Károly u. 18.

tel: 0670-331-66-59

E-mail: haromboka@gmail.com

Ócsai
Polgármesteri Hivatal

Érkezett: 2016 MÁRC 10.

mell.:

2670-7/2016.
szám

Előadó:

M.T.

Ócsa Város Polgármesteri Hivatala

Marozsi Tamás Úr részére

ÁRAJÁNLAT**Tárgy:** Ócsa Akácoss úti buszmegálló építési, rendezési munkái

Helyszíni bejárás, illetve felmérés alapján tárgyi létesítményre az alábbi ajánlatot adom:

Munka megnevezése	Mennyiség	Mennyi- Egység	Nettó egységár	Nettó árajánlat
1. Aszfaltburkolat vágás	32,2	fm	1 100	35 420 Ft
Meglévő aszfaltburkolat és útalap				
2. bontás 35 cm vtg.	46,2	m2	3 700	170 940 Ft
A kitermelt anyag elszállítása.				
3. 46,2 m2 x 0,35 m = 16,17 m3	16,17	m3	4 800	77 616 Ft
Földkiemelés útalap helyén, a				
kitermelt föld elszállításával.				
4. 46,2 m2 x 0,2 m = 9,24 m3	9,24	m3	3 900	36 036 Ft
Teherviselő köváz építése 25 cm vtg-				
ban NZ 20/50 kőzúzalékból, hengeres				
tömörítéssel.				
5. 46,2 m2 x 0,25 m = 11,55 m3	11,55	m3	10 300	118 965 Ft
CKT alap építése 20 cm vtg-ban,				
hengeresen tömörítve.				
6. 46,2 m2 x 0,2 m = 9,24 m3	9,24	m3	14 100	130 284 Ft
AC11 jelű aszfalt kötőréteg építése 4				
cm vtg-ban, hengeresen tömörítve.	46,2	m2	4 700	217 140 Ft
AC11 jelű kopó aszfalt beépítése 6 cm				
vtg-ban, hengeresen tömörítve.	46,2	m2	5 600	258 720 Ft
Murva padka kiépítése útkanyarulat-				
ban 16,20 fm hosszban, 1 m				
szélességben, 10 cm vtg-ban.				
9. 16,2 m x 1,0 m x 0,1 = 1,62 m3	1,62	m3	10 500	17 010 Ft
Csapadékvíz szivárogtató földárok				
kialakítása, zöldfelületben. A				
kitermelt anyag elszállítása.	10	fm	3 650	36 500 Ft
Nettó árajánlat:				1 098 631 Ft
ÁFA 27%:				296 630 Ft
Bruttó árajánlat:				1 395 261 Ft

Dunaharaszti, 2016. március 02.

3 BÓKA BT.

2330 Dunaharaszti

Kós K. u. 18.

Tel: 0670-331-66-59

Bóka Péter

3 BÓKA BT.